
    令和７年８月 27 日 

 

保護者各位 

 

豊見城市立豊見城中学校  

校長  島袋 篤  

〈公印省略〉  

 

 

令和７年度 豊見城中学校入試説明会の開催について（お知らせ） 

 

 

 残暑もようやく和らぎ、過ごしやすい季節となりましたが、皆様には益々ご健勝のことと

お喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝いたします。 

さて、本校では３年生の進路選択・決定のため「入試説明会」を下記のとおり実施致しま

す。本説明会では、令和８年度沖縄県立高等学校入学者選抜実施要項の留意点や改正点等に

かかる内容及び、入試までの日程等について説明する予定です。  

 つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、下記の要領で開催いたしますので、   

是非、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

 

                                    記 

 

１ 日時   令和７年９月 30 日（火） 13:30～15:00 （受付 13：30～14：00） 

 

２ 場所   本校３年教室 

 

３ 参加者   ３年生・３年生保護者 

 

４ 内容 ・沖縄県立高等学校入学者選抜実施要項についての説明 

  ・入試に係る日程連絡 

  ・質疑応答等 

  

５ その他 ・保護者は、教室のお子様の席にお座りください。 

     ・駐車場は、ございません。徒歩または、各種公共交通機関のご利用を 

   お願いします。 

  ・車両での来校が必要な方は、前日までに担任に申し出てください。 

   ただし、数に限りがあります。予めご了承ください。 

  ・学校周辺の施設等への無断駐車は、固くお断りします。 

   特に、市役所への駐車は、利用される方のご迷惑になりますので、 

   ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

【本件問い合わせ】 

本校進路担当 高嶺 

電話 098-850-0036 

 


